[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2023 г.                                                                          № 1371
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации
МР «Усть-Куломский» от 28.10.2022 № 1416 «Об утверждении комиссии по осмотру и приемке жилых помещений, передаваемых в рамках соглашений об изъятии недвижимого имущества для муниципальных нужд и расселяемых согласно республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
в 2019 - 2025 годах»
В рамках реализации республиканской адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2019 - 2025 годах" и с целью исполнения пунктов 3.13 и 7.3 соглашений об изъятии недвижимого имущества для муниципальных нужд, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Усть-Куломский»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 28.10.2022 № 1416 «Об утверждении комиссии по осмотру и приемке жилых помещений, передаваемых в рамках соглашений об изъятии недвижимого имущества для муниципальных нужд и расселяемых согласно республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2019 - 2025 годах» следующее изменение:
1) Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) Сергеева Ольга Анатольевна – заведующий отделом территориального развития администрации муниципального района «Усть-Куломский»;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района                                               С.В. Рубан
О.В. Десятова

88213794415